Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Campinápolis - MT por meio da Prefeitura Municipal de Campinápolis - MT, torna publico a retificação da
publicação do aviso do edital chamada publica nº 002/2023, publicado no Diário Oficial de Mato Grosso dia 17/03/2023 nº
28.459 pagina. Edital de retificação completa no site www.campinápolis.mt.gov.br.

Campinápolis - MT, 28 de Março de 2023.

Leticia Rodrigues da Silva Melo Rocha

Pregoeira substituta.

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 31e5e1df

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:24:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial